Ανατολικής Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016 (∆ιακήρυξη 4/2015, α/α  
      συστήµατος ΕΣΗ∆ΥΣ: 9788, Α∆Α:ΩΝΛΦ7Λ7-8Σ8, ΚΗΜ∆ΥΣ: 
      15PROC002777479/15-05-2015),  στα  πλαίσια  του  οποίου  κατατέθηκαν  
      απαράδεκτες  προσφορές  για  πενήντα  τρία (53) δροµολόγια  και  για  εκατόν  εξήντα  
      τέσσερα (164)  δροµολόγια  δεν  κατατέθηκε  καµία  προσφορά. 
18. Την υπ΄ αριθµ. 1541/2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής 

(Α∆Α:7ΦΧ87Λ7-8ΑΚ), µε την οποία καταργήθηκαν τα µε α/α 42 και 76 δροµολόγια του 
Ηλεκτρονικού ∆ιεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού σε ευρώ για τη µεταφορά